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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33222403W

2. Data e Regjistrimit 20/08/2003
3. Emri i Subjektit ALUERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 29 Nentori, rruga Mihal Bego, pallati 
MISSIPI nr- 1, kati i tete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 

mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe 
kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, 
gjelberim, ndertim lulishte, parqe, dhe mbjellje drure 
dekorative. Ndertimi i serave diellore me konstruksion 
metalik dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare 
frigoriferik. Punime te sinjalistikes rrugore. Import- Eksport 
makineri bujqesore dhe tregtimi i tyre, riparime mekanike. 
Importi dhe tregtimi i te gjitha materialeve, aksesoreve dhe 
pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e serave 
(diellore, me ose pa sistem ngrohje, me ose pa sistem ftohje, 
me sisteme te ndryshme vaditje, me konstruksione metalike, 
plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per 
prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te frutave dhe 
perimeve Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave 
(diellore, me ose pa sistem ngrohje, me ose pa sistem ftohje, 
me sisteme te ndryshme vaditje, me konstruksione metalike, 
plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per 
prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te frutave dhe 
perimeve. Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe 
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materialeve te nevojshme per montimin dhe ndertimin e 
magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike, si dhe 
montimi dhe ndertimi i tyre. Importi-eksporti dhe tregtimi i 
makinerive bujqesore. Ndertimi dhe montimi i baxhove te 
bulmetit. Ndertimi i thertoreve dhe importi e tregetimi i te 
gjitha pajisjeve lidhur me to.
Alfred Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2016                Deri: 16/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUERA
E-Mail: aluera.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696073750  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074459-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2000

Numri i Vendimit:24448, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27.09.2000 Emri i subjektit:ILIADA Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:18.09.2000 Kohezgjatja:mbi 10 vjete Selia:rruga " Gjik Kuqali" pall 4,shk 1,ap 
5.Fier Kapitali:100 000  Objekti:Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime 
te mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Perfaqesuesi ligjor:Viron Balla Ortaket:Viron 
Balla

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C834538-4C9F-44FC-B31C-8F8CEFB387C8
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2. 27/06
/2003

Numri i Vendimit:24448/1, Gjykata:Tirane
ndryshimi i selise  te shoqerise ne "Lagjia Koferenca e Pezes",RR Jakov xoxa,pall 7 
shk.1,ap.6 Fier

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070003.pdf

3. 05/02
/2007

Numri i Vendimit:24448/2, Gjykata:Tirane
Largimin e ortakut Z.Viron Balla duke i shitur kuoten e tij prej 100% Z.Alfred Balla. 
Administrator i shoqerise mbetet ortaku i vetem Alfred Balla.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070003.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165433-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585130-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.08.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692954449")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/02/2007")            u be              ("11/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593506-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C834538-4C9F-44FC-B31C-8F8CEFB387C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C834538-4C9F-44FC-B31C-8F8CEFB387C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDD396-33F6-49DB-8E56-2A438D397D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD5ABDF-8006-4B4C-A033-4D2051287311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC95D0BD-FBFF-4D71-A9BB-89E122DCE194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB73BE5-C975-4A5D-BCF9-B3D41F0F8C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BEFC22-0829-451D-83B9-BDAAD69D774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53BF093-D797-4508-AC50-C01B38C028A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D7BA7-679D-418B-BD93-EBDC3276B62F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597535-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  Aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707056-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         AFRIM I RI;         
Fshati Afrim i Ri. Rruga e Topojes. Banesa prane zyrave te Komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
L.KONFERENCA E PEZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898159-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2012, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise dhe i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ILIADA")          u be            ("ALUERA")         
Emri Tregtar ishte            ("ILIADA")          u be            ("ALUERA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514993-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ED9E4F-0E15-4D7D-9F2E-3895F7D8AC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7E084C-1BB8-4A5A-A3A7-EB6461482B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEF0E50-7768-4BDA-AEFA-6111D7A03853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6DFFE5-E696-4F19-99C4-8FD6DB8FD75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52956925-0BEE-45C5-BD93-12776161ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52956925-0BEE-45C5-BD93-12776161ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE914A83-5D1C-4F19-82FC-72C066255381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A60DBF-1262-455C-9A51-4083189283CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33873636-8016-4255-AB2F-C918247F3F38


5

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620940-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile")          u be            ("Ndertime civile dhe 
ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi 
dhe kanalizime,tregetim te materialeve te ndertimit,rikonstruksione godinash civile. 
Tregtim fidane, gjelberim, ndertim lulishte, parqe, dhe mbjellje drure dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865069-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, rruga Mihal Bego, pallati MISSIPI nr- 1, kati i tete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         AFRIM I RI;         
Fshati Afrim i Ri. Rruga e Topojes. Banesa prane zyrave te Komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021393-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118808-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7505E8AB-C305-484E-A693-79C4EBC199C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E6ED5-E5ED-4CBB-8598-D580F065643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E6ED5-E5ED-4CBB-8598-D580F065643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505F01E-6E85-4927-B8EE-0B3E718797B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95279017-0F3C-45F4-9396-F26866C99419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95279017-0F3C-45F4-9396-F26866C99419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4372917-FCCD-4780-9A56-4E2185CF5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4372917-FCCD-4780-9A56-4E2185CF5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D087A0FC-4446-408A-8E96-50FBA6EBA06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186CE00C-63C2-421B-867A-89309242F3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A00793A-CF95-4E35-B5AE-B89F4DA93D10
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154392-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755434-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810114-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881878-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/08/2011")            u be              ("16/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Balla")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0A1E9-E65E-4325-BD35-2B163F30030D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC09C07-8C1F-473D-ACEE-9EABCB6E38BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0233C893-EA91-4C32-AC9E-B4140897905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0233C893-EA91-4C32-AC9E-B4140897905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2507C1A-CB88-4CF1-9E28-30A30394E356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA776C19-96C7-4813-B3C7-B1504D2732F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E24685B-E849-41EE-92F4-38E930B41D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72AFC83-B407-424D-A929-4A36A16DB396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EBFA4F-6A58-443D-9FEA-656E88892E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFF608-8779-4758-8BFB-7717B58B19BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A358B7B-FE88-4D40-B7A6-DC60047DE7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E30FE-3457-4ADF-B221-E4E6428FC480
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Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2016")            u be              ("16/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072466-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i numrit te kontaktit (telefonit). 
Telefon ishte            ("0692954449")          u be            ("0696073750")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, ndertim lulishte, 
parqe, dhe mbjellje drure dekorative.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi 
dhe kanalizime,tregetim te materialeve te ndertimit,rikonstruksione godinash civile. 
Tregtim fidane, gjelberim, ndertim lulishte, parqe, dhe mbjellje drure dekorative. 
Ndertimi i serave diellore me konstruksion metalik dhe me plasmas, magazina 
bujqesore dhe hangare frigoriferik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346848-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825618-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9831EB-9700-4411-BBDD-743965883AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6332BA36-4098-4F12-8185-9A19AFC7B7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6332BA36-4098-4F12-8185-9A19AFC7B7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767EED9F-FA54-4216-A806-11558376E0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767EED9F-FA54-4216-A806-11558376E0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255F4F4A-6DF4-4565-B122-A0831C7797E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83500F3A-403F-4C1B-836D-535B02454720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D20B3A-33C9-474F-9D1B-F3731B4C8841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007681D3-FB7B-4E1A-9EEE-3DEB2B3370FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA4B3DE-0C45-47CB-995B-876FF85461C1
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11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223552-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aluera.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, ndertim lulishte, 
parqe, dhe mbjellje drure dekorative. Ndertimi i serave diellore me konstruksion metalik 
dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare frigoriferik.")          u be            
("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, ndertim 
lulishte, parqe, dhe mbjellje drure dekorative. Ndertimi i serave diellore me 
konstruksion metalik dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare frigoriferik. 
Punime te sinjalistikes rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232023-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
PASQYRAT  FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383197-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, ndertim lulishte, 
parqe, dhe mbjellje drure dekorative. Ndertimi i serave diellore me konstruksion metalik 
dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare frigoriferik. Punime te sinjalistikes 
rrugore.")          u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh 
,punime te mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te 
materialeve te ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, 
ndertim lulishte, parqe, dhe mbjellje drure dekorative. Ndertimi i serave diellore me 
konstruksion metalik dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare frigoriferik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89869046-B85C-4681-A89C-59C54D7FED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89869046-B85C-4681-A89C-59C54D7FED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D78BFF6-3FDA-4FCE-BE81-BB0C46D2153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA2F157-6357-4183-908C-7023AED8B8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE93B0A-1624-4A73-8516-7F83C066E7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1220B38-6C75-44F0-BF66-6CFA48D8B914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0ED984-F994-4051-98EB-26F78A9BF6F1
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Punime te sinjalistikes rrugore. Import- Eksport makineri bujqesore dhe tregtimi i 
tyre, riparime mekanike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413881-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, ndertim lulishte, 
parqe, dhe mbjellje drure dekorative. Ndertimi i serave diellore me konstruksion metalik 
dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare frigoriferik. Punime te sinjalistikes 
rrugore. Import- Eksport makineri bujqesore dhe tregtimi i tyre, riparime mekanike.")          
u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime rrugesh ,punime te 
mirembajtjes,sinjalizime ndertim ujesjellsi dhe kanalizime,tregetim te materialeve te 
ndertimit,rikonstruksione godinash civile. Tregtim fidane, gjelberim, ndertim 
lulishte, parqe, dhe mbjellje drure dekorative. Ndertimi i serave diellore me 
konstruksion metalik dhe me plasmas, magazina bujqesore dhe hangare frigoriferik. 
Punime te sinjalistikes rrugore. Import- Eksport makineri bujqesore dhe tregtimi i 
tyre, riparime mekanike. Importi dhe tregtimi i te gjitha materialeve, aksesoreve dhe 
pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e serave (diellore, me ose pa 
sistem ngrohje, me ose pa sistem ftohje, me sisteme te ndryshme vaditje, me 
konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per 
prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te frutave dhe perimeve Ndertimi dhe 
montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje, me ose pa 
sistem ftohje, me sisteme te ndryshme vaditje, me konstruksione metalike, plasmas 
ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe 
fidaneve te frutave dhe perimeve. Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe 
materialeve te nevojshme per montimin dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe 
hangareve frigoriferike, si dhe montimi dhe ndertimi i tyre. Importi-eksporti dhe 
tregtimi i makinerive bujqesore. Ndertimi dhe montimi i baxhove te bulmetit. 
Ndertimi i thertoreve dhe importi e tregetimi i te gjitha pajisjeve lidhur me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524077-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5FFA10-5E39-4547-884F-1B73E0CAEFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9947EC6E-3C83-4D57-9C64-511839DFF729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9947EC6E-3C83-4D57-9C64-511839DFF729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C840BCF-1475-4AB7-8451-84A0E0CA1A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C738F-32D4-4F8E-B3D1-AC679BFF60F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C738F-32D4-4F8E-B3D1-AC679BFF60F6
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pozicioni   Financiar.xlsx
Pasqyra  e Performances.xlsx
Shenime  Shpjeguese.pdf

Datë: 12/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EF8A97-9CFB-4353-A6E3-BEC29C0D9E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8C28F-562D-4E74-AB00-91B445F1CF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283EF805-B1DD-4123-8E64-E250950A05D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A3E4C7-0211-45C9-B309-F6A4DD6921A9

